
2017年 8月 

 

 

 

【重要】リソルライフサポート株式会社移転に伴うメンバーズナビの停止 

および予約センター休業のご案内 

 

平素は「ライフサポート倶楽部」をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、リソルライフサポート株式会社の移転に伴い、誠に勝手ながら下記の日程で 

全サービスの提供を停止させていただきます。  

会員の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

記 

 

サービス停止期間： 

2017年 9月 15日（金）午後 5時 ～ 9月 19日（火）午前 9時 30分 

 

【停止内容】 

①インターネットサイト「メンバーズナビ」の全サービス 

  ※メンバーズナビへのログインができません。 

 ②予約センターの全業務 

※電話/ＦＡＸ/メールによる予約・変更・取消・お問い合わせをお受けできません。 

 

《停止期間中の急な変更・取消について》 

急な変更・取消（人数変更を含む）のお問い合わせにつきましてはお手数ですが、 

直接施設へご連絡ください。 

 

上記期間以外の本件に関するお問い合わせ 

リソル予約センター  

フリーコール：0120-933-409 

営業時間：9：30～19：00 (土日祝は 17：00まで) 

 


